
Smlouva o zajištění služeb č. OS/OZP-0139/2009

Smlouva o zajištění služeb č. OS/OZP-0139/2009

I.
Smluvní strany

Město Jaroměř
Náměstí Československé armády 16
551 33 Jaroměř
IČ: 272728
DIČ: CZ272728
Bankovní spojení: Komerční banka Náchod č.ú.:
dále jen objednatel, zastoupený panem ing. Jiřím Klepsou, starostou města

Ladislav Rund a.s.
Husova 144
551 01 Jaroměř - Pražské předměstí
IČ:27529983
DIČ: CZ27529983
Bankovní spojení: Komerční banka č.ú.:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2699
dále jen dodavatel, zastoupený panem majitelem firmy

se dohodly uzavřít ve smyslu ustanovení § 261 odst. 2
podmínek uvedených v následujících článcích:

obchodního zákoníku tuto smlouvu za

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zabezpečení sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování
odpadů na území ve správě Města Jaroměř.

Dodavatel zajistí v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně
některých dalších zákonů, v platném znění (dále jen „zákon o odpadech") v rozsahu a za
podmínek ujednaných v této smlouvě pro objednatele následující služby:

1.1 Svoz a likvidaci zbytkového směsného komunálního odpadu

kat. č. 20 03 01, skupina odpadů č. 20 vyhlášky č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví
Katalog odpadů. Seznam nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely
vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a
tranzitu odpadů (Katalog odpadů) dále jen „Katalog odpadů".

1.2 Svoz a likvidaci nebezpečného odpadu

skupina odpadů č. 20 Katalogu odpadů

1.3 Svoz a iikvidaci velkoobjemového odpadu

kat. č. 20 03 07, skupina odpadů č. 20 Katalogu odpadů
kat. č. 16 01 03, skupina odpadů č. 16 Katalogu odpadů



Smlouva o zajištění slijžeb č. OS/OZP-0139/2009

1.4 Provoz mobilní sběrny

skupina odpadů č. 20 Katalogu odpadů
kat. č. 17 01 07, skupina odpadů č. 17 Katalogu odpadů

1.5 Svoz tříděného komunálního odpadu

- plasty
kat. č. 15 01 02, skupina odpadů č. 15 Katalogu odpadů
-sklo
kat. č. 15 01 07, skupina odpadů č. 15 Katalogu odpadů
- papír
kat. č. 15 01 01, skupina odpadů č. 15 Katalogu odpadů
- Kompozitní obaly
kat. č. 15 01 05, skupina odpadů č. 15 Katolog odpadů 

Objednatel bude hradit za služby cenu dle čl. IV, této smlouvy.

III.
Rozsah a způsob předmětu plnění

1. Služby dle čl. II. odst. 1 bude dodavatel vykonávat v rozsahu ujednaném mezi stranami.

2. Svoz odpadů dle čl. II. odst. 1 bude probíhat následujícím způsobem:

2.1 Svoz a likvidaci zbytkového směsného komunálního odpadu
1 X týdně (52 svozů za rok) + 53-tí svoz dle potřeby ve vánočním období.
Svozový den: úterý, středa, pátek - viz. příloha č. 1 této smlouvy z nádob o objemu 
110, 120, 240 a 1100 I.
Doplňkový svoz: plastové pytle
Svoz odpadkových košů: týdně vždy ve svozové trase

2.2 Svoz a likvidaci nebezpečného odpadu
2 X za rok
termín: květen, říjen - viz. příloha č. 2 této smlouvy

2.3 Svoz a likvidaci velkoobjemového odpadu
dle svozového harmonogramu - viz. příloha č. 3 této smlouvy

2.4 Provoz mobilní sběrny
dle svozového harmonogramu - viz. příloha č. 3 této smlouvy

2.5 Svoz tříděného komunálního odpadu - viz. příloha č. 4 této smlouvy
- plasty: 1 x týdně
-sklo 1 X dle potřeby, nejméně však jednou měsíčně
- papír 1 X týdně

Svoz odpadů dle čl. Ill odst. 2 bod 2.1 bude prováděn i ve dnech, na které připadne státem 
uznávaný svátek.



Smlouva o zajištění služeb č. OS/OZP-0139/2009

IV.
Cena

Dodavatel a objednatel sjednávají ceny za poskytovanou službu dle nabídky dodavatele a 
v souladu se zadáním výběrového řízení, a to ve výši:

Celková částka za služby/kalendámí rok bez DPH 4 472 173,-

Základ základní sazby DPH - odstranění zbytkového komunálního odpadu 2 666 000,00

Základní sazba DPH - odstranění zbytkového komunálního odpadu 506 540,00

Základ snížené sazby DPH - sběr a svoz zbytkového komunálního odpadu 604 891,00

Snížená sazba DPH - sběr a svoz zbytkového komunálního odpadu 54 440,00

Základ základní sazby DPH - odstranění odpadu z plastu 135 680,00

Základní sazba DPH - odstranění odpadu z plastu 25 779,00

Základ snížené sazby DPH - sběr a svoz odpadu z plastu 168 520,00

Snížená sazba DPH - sběr a svoz odpadu z plastu 15 167,00

Základ základní sazby DPH - odstranění odpadu z papíru 190 990,00

Základní sazba DPH - odstranění odpadu z papíru 36 288,00

Základ snížené sazby DPH - sběr a svoz odpadu z papíru 15 282,00

Snížená sazba DPH - sběr a svoz odpadu z papíru 1 375,50

Základ základní sazby DPH - odstranění odpadu ze skla 22 000,00

Základní sazba DPH - odstranění odpadu ze skla 4 180,00

Základ snížené sazby DPH - sběr a svoz odpadu ze skla 23 360,00

Snížená sazba DPH - sběr a svoz odpadu ze skla 2 102,50

Základ základní sazby DPH - odstranění nebezpečného odpadu 0.-

Základní sazba DPH - odstranění nebezpečného odpadu 0,-

Základ snížené sazby DPH - sběr a svoz nebezpečného odpadu 0,-

Snížená sazba DPH - sběr a svoz nebezpečného odpadu 0,-

Základ základní sazby DPH - odstranění velkoobjemového odpadu 136 810,00

Základní sazba DPH - odstranění velkoobjemového odpadu 25 994,00

Základ snížené sazby DPH - sběr a svoz velkoobjemového odpadu 508 640,00

Snížená sazba DPH - sběr a svoz velkoobjemového odpadu 45 777,50

Mezisoučet 5 189 816,50

výnos z ročního objemu sběru plastů 27 500,-

CELKEM za rok vč. DPH 5 162 316,50



Smlouva o zajištěm' služeb č. OS/OZP-0139/2009

Celková částka zahrnuje služby a množství odpadu.

1. svoz a likvidace zbytkového směsného komunálního odpadu 2 666 t / rok

2. svoz a likvidace nebezpečného odpadu 10 t / rok

3. provoz mobilní sběrny

4. svoz a likvidace velkoobjemového odpadu 23 t / rok

5. svoz separovaného plastu svoz 1 x týdně úterý

svoz separovaného papíru svoz 1 x týdně čtvrtek

svoz separovaného skla svoz dle potřeby minimálně jednou měsíčně

6. svoz odpadkových košů týdně

7. výnos z ročního objemu sběru plastů 55 t / rok
Sjednané ceny za poskytované služby Jsou pevné.

Smluvní cenu lze upravit pouze v případech, že:

1/ skutečné množství využitého či odstraněného komunálního odpadu bude vyšší popř. nižší než 
je předpokládané množství uvedené v cenové kalkulaci této smlouvy - viz. čl. IV. Cena. Cena 
bude upravena dle aktuálního množství, a to o částku 1.000,00 Kč/t + DPH v základní sazbě + 
226,90 Kč/t + DPH ve snížené sazbě.

2/ skutečné množství separovaného plastu bude vyšší popř. nižší než je předpokládané 
množství uvedené v cenové kalkulaci této smlouvy - viz. čl. IV. Cena. Cena bude upravena dle 
aktuálního množství, a to o 0,41 Kč/kg + DPH.

3/ dojde ke změnám neovlivnitelným ze strany dodavatele 
legislativní změny: sazby daní
navýšení ceny o výši inflace vyhlášeně Českým statistickým úřadem 
zpoplatnění dálničních a rychlostních komunikací 

tyto změny se promítnou v konečném vyúčtování, viz. Článek V. bod 4., ve kterém dodavatel 
předloží rozúčtování těchto položek

4/ objednatel bude požadovat jiné služby než které jsou uvedeny v této smlouvě - viz. čl. Ill této 
smlouvy

V.
Platební podmínky

1. Cena za služby bude hrazena měsíčně ve 12 dílčích měsíčních splátkách, vypočtených 
z celkové částky za služby za kalendářní rok (viz čl. IV.). DUZP bude posledním dnem 
kalendářního měsíce. Faktura bude splňovat veškeré náležitosti stanovené příslušnými 
právními předpisy ČR, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném 
znění.

2. Faktura bude vystavena nejpozději do 15ti dnů od DUZP, tj. nejpozději do 15tého dne 
následujícího měsíce.

3. Splatnost faktury je 25 dnů ode dne vystavení. Termínem úhrady se rozumí den potvrzení 
platebního příkazu bankou objednatele. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých 
termínech uhradí objednatel dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý den prodlení.



Smlouva o zajištění služeb č. OS/OZP-0139/2009

4. Konečné vyúčtování bude provedeno k 31.12. kalendářního roku, DUZP bude datem zjištění 
fakturované částky nejpozději však 31.1. následujícího kaíendárního roku. K tomuto datu bude 
také vystavena faktura resp. Daňový doklad se splatností 25 dnů ode dne vystavení.

VI.
Čas a místo plnění

1. Předmět smlouvy bude realizován od 1. dubna 2009

2. Místem plnění je území ve správě Města Jaroměře.

VII.
Závazky a povinnosti dodavateie

1. Dodavatel se zavazuje objednateli zahájit svozovou službu v rozsahu této smlouvy od 
1.1.2006 po celém správním území města Jaroměře.

2. Dodavatel je zodpovědný za provádění služeb v souladu s požadavky příslušných předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje zbytkový komunální odpad přednostně energeticky využívat.

4. Dodavatel se zavazuje zajistit svoz nádob na zbytkový komunální odpad z přechodněho 
stanoviště (stanoviště, kde jsou nádoby popř. originál pytle přistaveny ke svozu odpadů 
oprávněnou osobou) bez ohledu na klimatickě podmínky.

5. Dodavatel se zavazuje věst evidenci nádob na zbytkový komunální odpad a dle této evidence 
označit příslušný počet nádob. Evidence bude provedena na základě podkladů dodaných 
objednatelem v dvouměsíčním časovém předstihu.

6. Dodavatel se zavazuje svážet kompozitní obal duálním systémem společně s plasty.
7. Dodavatel se zavazuje, že všechny druhy odpadů získané v rámci svozu tříděného odpadu, 

mobilního svozu a svozu nebezpečného odpadu budou vytříděny a budou přednostně 
materiálově využívány.

8. Dodavatel se zavazuje že všechna svozová auta budou viditelně označena v den svozu 
druhem sváženěho odpadu (např. „svoz piastů“).

9. Dodavatel se zavazuje označit všechna svozová auta podílející se na plnění zakázky hesly 
v rámci kampaní pořádaných společností EKO-KOM a.s., pokud o to objednatel požádá.

10. Dodavatel je zodpovědný za průběžný úklid přechodných stanovišť nádob o objemu 1 100 1.

11. Při svozu odpadů dle čl. II odst. 1. 1. je dodavatel povinen sběrné nádoby v po vyprázdnění 
vrátit zpět na přechodně stanoviště.

12. Dojde-li při svozu odpadů dle čl. II odst. 1.1. k poškození sběrně nádoby je povinen 
oprávněný zástupce dodavatele na základě oznámení projednat tuto věc s uživatelem nádoby 
do 1 týdne po oznámení.

13. Náhradní termín prokazatelně neuskutečněněho svozu se dodavatel zavazuje provést 
v nejbližším možném termínu po dohodě s objednatelem.

14. Dodavatel se zavazuje v případě nedodržení stanoveněho termínu v důsledku nenadálých 
situací, zajistit náhradní svoz během dvou následujících pracovních dnů.

15. Dodavatel se zavazuje řídit se harmonogramem svozů odpadů uvedených včl. II této 
smlouvy dle jednotlivých příloh této smlouvy.



Smlouva o zajištění služeb č. OS/OZP-0139/2009

16. Svoz zbytkového komunálního odpadu od právnických a fyzických osob oprávněných 
k podnikání se smluvním vztahem uzavřeným přímo s dodavatelem bude probíhat v den 
mimo svoz, který je předmětem této smlouvy.

17. Dodavatel se zavazuje vest za objednatele měsíční průběžnou evidenci odpadů v souladu se 
zákonem o odpadech a jeho prováděcích předpisů a poskytovat jí objednateli.

18. Dodavatel se zavazuje poskytovat pravdivé podklady pro hlášení společnosti EKO-KOM a.s. 
Podklady budou rozděleny zvlášť z mobilní sběrny a ze svozu separovaného odpadu popř. od 
fyzických osob.

19. Dodavatel se zavazuje předávat objednateli roční evidenci odpadů do 25. ledna každého roku 
a do tří dnů od obdržení případných připomínek tyto zapracovat a předat novou evidenci.

20. Dodavatel se zavazuje předávat roční evidenci odpadů v digitální formě, která bude 
kompatibilní se softwarem objednatele a po odsouhlasení objednatelem rovněž v písemné 
formě.

21. Dodavatel je povinen předložit na vyžádání pověřeným pracovníkům města potřebnou 
dokumentaci a poskytnout pravdivé údaje o nakládání s odpady.

22. Dodavatel se zavazuje pořizovat a předávat objednateli fotodokumentaci včetně záznamu 
data a času v případě, že neprovede svoz nádob z jakýchkoliv důvodů (např. hořící nádoba, 
nevyhovující technický stav nádoby, porušení vyhlášky města atd.)

3.

Vlil.
Závazky objednatele

Objednatel se zavazuje hradit dodavateli za služby dle čl. Ill cenu uvedenou včl. IV. této 
smlouvy.

Objednatel je zodpovědný za správnost a přesnost všech poskytovaných informací a údajů, 
jakož i za aktualizaci údajů a dat, potřebných pro zajištění kvalitní siužby jako např. informace 
o počtu a umístění sběrných nádob na tříděný odpad, požadavky na frekvenci svozu atd.

Objednatel se zavazuje informovat občany o pravidlech a podmínkách systému nakládání 
s odpady na území Města Jaroměře. Na propagačních materiálech bude použito logo firmy 
dodavatele.

4. Objednatel odpovídá za přesné a včasné poskytnutí informací všem uživatelům sběrných 
nádob o podmínkách systému sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování odpadů a to 
zejména u odpadu uvedeného v čl. II odst. 1.1. této smlouvy.

5. Objednatel je povinen zajistit v zimním období průjezdnost komunikací v jeho správě v den 
svozu.

6. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli rozpis stanovišť odpadkových košů vč. 
mapy.

7. Objednatel se zavazuje poskytovat dodavateli pravidelně veškeré změny počtu 
separačních nádob vč. jejich rozmístění na území města.



Smlouva o zajištění služeb č. OS/OZP-0139/2009

IX.
Smluvní pokuty

V případě hrubého porušení povinností vyplývajících z ustanovení této smlouvy je dodavatel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč a to ve Ihůtě 15 dnů od
vystavení a obdržení písemného dokladu. Tím není dotčeno oprávnění objednatele na
náhradu škody.

Udělená pokuta nenahrazuje možné vymáhání škody vzniklé v souvislosti s porušením
smlouvy.

2.
3.

Trvání a ukončení smlouvy

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma stranami a nabývá účinnosti
1.4.2009.

Tuto smlouvu uzavírají objednatel a dodavatel na dobu neurčitou.
Smlouvu lze ukončit:
3.1
3.2

3.3

písemnou dohodou smluvních stran,
výpovědí kterékoliv ze stran pro hrubé porušení smlouvy, nebo porušení § 349 odst. 2
Obchodního zákoníku, v šestiměsíční výpovědní Ihůtě, která počne běžet od prvého
dne následujícího po obdržení výpovědi a končí uplynutím posledního dne šestého
měsíce.)
změnou zákona o odpadech a předpisů souvisejících, v důsledku které se plnění
této smlouvy stane nemožné.

4. Spory smluvních stran vznikající z této smlouvy a v souvislosti sní budou rozhodovány
v rozhodčím řízení rozhodčím senátem tvořeným třemi rozhodci, pokud takové řešení není
právními předpisy vyloučeno.

5. Jednoho z rozhodců jmenují každá ze smluvních stran. Takto jmenovaní rozhodci zvolí
třetího, předsedajícího rozhodce.

6. Rozhodčí řízení se koná v souladu se zákonem č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a výkonu
rozhodčích nálezů.

7. Rozhodčí řízení se koná v místě určeném rozhodci. Pokud místo konání rozhodci neurčí, koná
se rozhodčí řízení v sídle Města Jaroměře.

8. Rozhodným právem je právní řád České republiky.

XI.
Vzájemná komunikace

Vzájemná komunikace mezi oběma smluvními stranami bude probíhat:
formou elektronické pošty

adresa dodavatele:
adresa objednatele:

telefonicky
tel. dodavatel:
tel.objednatel.: vedoucí odboru ŽP

odbor ŽP, odpadové hospodářství
osobně

dodavatel: pověřená osoba:
objednatel: pověřená osoba: vedoucí odboru životního prostředí, referent odpadového

hospodářství



XM.
Vyšší moc

Dodavatel není vystaven náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro neplnění závazků,
jestliže jeho prodlení v plnění nebo neplnění závazků dle této smlouvy je výsledkem nějaké
události způsobené vyšší mocí.

Pro účely této smlouvy znamená „Vyšší moc" událost mimo kontrolu dodavatele, kterou nelze
předvídat a nezahrnuje chybu nebo zanedbání ze strany dodavatele. Takové události mohou
být zejména války, revoluce, požáry, záplavy, epidemie, karanténní omezení, dopravní
embarga a stávky.

Smlouva o zajištění služeb č. OS/OZP-0139/2009

XIII.
Závěrečná a zrušující ustanovení

1. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím textem souhlasí a na důkaz souhlasu připojují
vlastnoruční podpisy.

2. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných skutečnostech,
které se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou a chránit důvěrnost informací druhé
strany před jejich neoprávněným užitím třetími stranami.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má povahu originálu. Každá ze stran
obdrží po jednom vyhotovení.

4. Tato smlouva jakož i právní předpisy z ní vyplývající se řídí obchodním zákoníkem a předpisy
souvisejícími zejména se zákonem o odpadech.

5. Jakékoliv dodatky či změny k této smlouvě, zejména jakékoli úpravy týkající se smluvních cen,
musí být učiněny písemně a podepsány oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva ruší smlouvu č. OS/OŽP-11/2005 a dodatky č. OS/OŽP-11/2005-D01, OS/OŽP-
11/2005-D02 a OS/OŽP-11/2005-D03.

7.. Tato smlouva byla schválena radou města usnesením č. 0304-11-2009-OZP-RM.

V Jaroměři dne: 26.3.2009



Smlouva o zajištění služeb č. OS/OZP-0139/2009

Příloha č. 1

Svoz směsného komunálního odpadu

každý týden, 52 svozů + jeden dodatečný za rok

Svozový den:

úterý
5.května, A.Heidricha, Albánská, Bulharská, Dolnopleská, Dr.ReyIa, Duškova, Engeho, gen.Kubáně, 
Hofmeisterova, Husova (Josefov), Ivanovova, J.Beneše, Jiráskova (Josefov), Jízdecká, 
Jungmannova, Komenského (Josefov), Langiewlczova, Lidická, Lužická, Na Brdcích, Nádražní, 
nám.B.Němcové, nám.Svobody, nám.T.G.M., Nemocniční (Josefov), Novoměstská (Josefov), 
Okružní, Palackého (Josefov), Polská, Průmyslová, Příčná (Josefov), Rasošská, Riegerovo nám.. 
Rudé Armády, Rumunská, Ruská, Sadová, Starý Ples, Školní, Štěrbova, Tyršova, U Mlýna, 
Vodárenská (Josefov), Zd. Němečka, Zmítkova,

středa
1/.listopadu, S.května (Jaroměř), Albieriho, Bachmačská, Bezručova, Cihelny, Česká, Čs.odboje, 
Dolecká, Havlíčkova, Hradecká, Hruštičky, Husova (Jaroměř), Jaromírova, Jezbiny, K.Lánského, 
Knappova, Komenského (Jaroměř), Končiny, Kostelní, Královédvorská, Labská, Moravská, Na 
Klouzkově, Na Obci, Ve Sladovnách, Na Úpě, Na Valech, Na Vinicích, Na Záchraně, Na Žižkově, 
Na Kameni, Na Vrších, Náchodská, nám. ČSA, nám. Dukelských hrdinů. Národní, Nerudova, 
Novoměstská (Jaroměř), Obránců míru, Palackého (Jaroměř), Partyzánská, Příčná (Jaroměř), 
Růžová, Semonice, Slovenská, SNP, Terronská, Trinnerova, U Nemocnice, V Lužinách, V Zahradách, 
V. Probošta, Velichovská, Krátká, Slezská,

pátek
Alšova, Bavlnářská, Bořkova, B. Němcové, Dr. Paula, Hrubínova, Husovo nám., J. Šímy, Jezbinská, 
Jiráskova (Jaroměř), K. Langra, kpt. Nálepky, Lužická, Maďarská, Máchova, Mánesova, Maroldova, 
Na Karlově, Na Matysáku, Na Ostrově, Na Ptákách, Na Rejsce, Na Rybníčku, Na Studánkách, Na 
Trati, Na Zavadilce, O. Španiela, Orlická, Patrného, Pionýrská, Rybalkova, Smetanova, Studničkova, 
Sv. Čecha, Wolkerova, Žižkova,



Příloha č. 2

Smlouva o zajištění služeb č. OS/OZP-0139/2009

2 X za rok

Sběr nebezpečného odpadu

termín sběru: květen, říjen

9;00 hod. ul.Nádražní - ul.Sv.Čecha 11:15 hod. ul. Růžová

9:15 hod. ul.Žižkova 11:30 hod. ul.Obránců Míru

9:30 hod. ul.Rybalkova- Na Zavadilce 11:45 hod. ul. V Hruštičkách -Do Končin

9:45 hod. ul.Alšova- ul.Jiráskova 12:00 hod. ul.Na Úpě

10:00 hod. ul.Smetanova-ul.Pionýrská 13:45 hod. ul. Josefov u Elfy

10:30 hod. Na Obci ( u prodejny LABE ) 14:00 hod. ul.Hofmaeisterova( u prodeiny)

10:45 hod. ul. Slovenská 14:45 hod. Semonice (u hospody)

11:00 hod. ul. Národní ( u nemocnice ) 15:00 hod. Jezbiny ( u prodejny )

Sbírané druhy odpadů:
20 01 13* Rozpouštědla 

Kyseliny 
Zásady
Fotochemikálie 
Pesticidy
Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 
Vyřazené zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky 
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25)
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 
Detergenty obsahující nebezpečné látky 
Nepoužitelná cytostatika
Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod 
číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto 
baterie
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky 
neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 a 20 01 35 
Dřevo obsahující nebezpečné látky

20 01 14 
20 01 15 
20 01 17 
20 01 19 
20 01 21 
20 01 23 
20 01 26 
20 01 27 
20 01 29 
20 01 3V 
20 01 33^

20 01 35* 

20 01 37*

Systém sběru:
občané v den svozu vyčkají na stanovišti příjezd vozidla a osobně předají odpad 
pověřeným pracovníkům.



Smlouva o zajištění služeb č. OS/OZP-0139/2009

Příloha č. 3

Mobilní sběrna, svoz velkoobjemového odpadu

LICHÝ TÝDEN březen - říjen (včetně) sběr: 15:30 - 18:00 hodin

Pondělí
Růžová ulice
Ruská ulice - u tunylku

ve všech lichých týdnech 
ve všech lichých týdnech

Úterý
Na Ptákách u stadionu
U podzemních chodeb v Josefově

ve všech lichých týdnech 
ve všech lichých týdnech

Středa
U nádraží ČD
U Náchodských kasáren

ve všech lichých týdnech 
ve všech lichých týdnech

Čtvrtek

U hotelu Tři lípy(Josefov)
Starý Ples
Jezbiny- pohostinství

ve všech lichých týdnech 
ve všech lichých týdnech 
ve všech lichých týdnech

Pátek
Trinnerova ulice
Na rozcestí Zaloňov

ve všech lichých týdnech 
ve všech lichých týdnech

SUDÝ TÝDEN březen - říjen (včetně) sběr: 15:30-18:00 hodin

Na Matysáku ve všech sudých týdnech
V Hruštičkách ve všech sudých týdnech

Pondělí Semonice ve všech sudých týdnech

Úterý
gen.Kubáně - Josefov ve všech sudých týdnech
Jaromírova - u Karsitu ve všech sudých týdnech

Na Obci - u prodejny LABE ve všech sudých týdnech
Středa Maďarská ulice ve všech sudých týdnech


